UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /SNN-PC

V/v lấy ý kiến đóng góp dự thảo

Quyết định của Ủy ban nhân dân

tỉnh Sóc Trăng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày         tháng        năm 2020

Kính gửi:

- Các Sở; Ban dân tộc; Hội Nông dân; Hội

Liên hiệp Phụ nữ; Tỉnh đoàn;

- Ban Quản lý dự án 2; Ban Quản lý các

Khu công nghiệp; Liên minh Hợp tác xã;

Hiệp hội Doanh nghiệp; Công ty Điện

Lực Sóc Trăng;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố,

   tỉnh Sóc Trăng.

Căn cứ Công văn số 1018/VP-KT ngày 12/3/2020 của Văn phòng UBND

tỉnh Sóc Trăng về việc xử lý nội dung trái pháp luật tại Quyết định số

16/2019/QĐ-UBND ngày 02 tháng 8 năm 2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc

Trăng.

Sở Nông nghiệp và PTNT Sóc Trăng xin chuyển đến quý cơ quan dự thảo

“Quyết định ban hành Quy định về định mức kỹ thuật và phương pháp tính đơn

giá bồi thường, hỗ trợ cây trồng, hoa màu, vật nuôi là thủy sản trên địa bàn tỉnh

Sóc Trăng”, để xem xét, góp ý theo quy định (nội dung dự thảo được đăng tải

qua địa chỉ www.sonnptnt.soctrang.gov.vn, mục Lấy ý kiến dự thảo văn bản).

Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sóc Trăng phối hợp đăng tải

nội dung dự thảo Quyết định trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh để Quý cơ

quan đóng góp ý kiến (File mềm dự thảo đã được Sở Nông nghiệp và PTNT gửi

vào hộp thư: banbientap@soctrang.gov.vn).

Văn bản góp ý đề nghị quý cơ quan gửi về Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ

thực vật, địa chỉ số 58 đường Điện Biên Phủ, phường 6, thành phố Sóc Trăng,

tỉnh Sóc Trăng trước ngày 11/5/2020 (đồng thời gửi file qua địa chỉ email:

ntloan@soctrang.gov.vn) để tổng hợp. Qua thời gian trên, nếu chưa nhận được

văn bản góp ý của quý cơ quan xin xem như thống nhất với nội dung dự thảo./.

Nơi nhận:                                                                      GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở (báo cáo);

- Chi cục TT và BVTV (phối hợp);

- Lưu: VT, KHTC, PC.

http://www.sonnptnt.soctrang.gov.vn/
mailto:banbientap@soctrang.gov.vn
mailto:ntloan@soctrang.gov.vn

		2020-04-29T09:02:17+0700
	Việt Nam
	Mạch Bửu Bửu<mbbuu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-04-29T10:36:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trần Thiện Hiến<tthien2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-04-29T15:23:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Lương Minh Quyết<lmquyet@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-04-29T15:26:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-04-29T15:26:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-04-29T15:26:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-04-29T15:26:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-04-29T15:26:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!